Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Верхотор ауыл Советы
ауыл билəмəhе
хакимиəте

	Администрация
сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

          ҠАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _Hlk167791583]             № 7                                                                                17.03.2025

[bookmark: _Hlk87268182][bookmark: _Hlk192845034][bookmark: _Hlk88659565]   О внесении изменений в Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в администрации сельского поселения Верхоторский сельсовет МР Ишимбайский район РБ и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Верхоторский сельсовет МР Ишимбайский район РБ и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного постановлением главы администрации сельского поселения Верхоторский сельсовет МР Ишимбайский район от 08.12.2017 № 44

	В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», руководствуясь Уставом сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, на основании протеста Ишимбайской межрайонной прокуратуры № Прдп - 20800022-124-25/-20800022 от 12.03.2025 года
 п о с т а н о в л я ю:
1.Внести следующие изменения:
п.п. «г» п. 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах
- заменить на «г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».

Глава сельского поселения                                                                            А.В,Турчин

image1.png
Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

?

АРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 7

17.03.2025

О внесении изменений в

Положени

е

о порядке размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характе

ра лиц, замещающих муниципальные должности

в администрации сельского поселения Верхоторский сельсовет МР

Ишимбайский район РБ и членов их семей на официальном сайте

сельского поселения Верхоторский сельсовет МР Ишимбайский район РБ

и предоставления этих св

едений средствам массовой информации для

опубликования, утвержденного постановлением главы администрации

сельского поселения Верхоторский сельсовет МР Ишимбайский район от

08.12.2017 № 44

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Указ

ом

Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы

противодействия коррупции»

, руководствуясь Уставом сел

ьского поселения

Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан, на основании протеста Ишимбайской межрайонной прокуратуры №

Прдп

-

20800022

-

124

-

25/

-

20800022

от

12

.03.202

5

года

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения

:

п.п. «г» п. 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах,

об

имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных

категорий лиц

и членов их семей на официальных сайтах

-

заменить на

«

г) сведения об источниках пол

учения средств, за счет которых

совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка,

другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг

(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровы

х

финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма

такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги

(супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду

»

.

Глава сельского поселения

А.В,Турчин

Башкортостан Республика

h

ы

Ишембай

районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл Советы

ауыл

бил

?

м

?

h

е

хакими

?

те

Администрация

сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

             ? АРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                 № 7                                                                                   17.03.2025         О внесении изменений в  Положени е   о порядке размещения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характе ра лиц, замещающих муниципальные должности  в администрации сельского поселения Верхоторский сельсовет МР  Ишимбайский район РБ и членов их семей на официальном сайте  сельского поселения Верхоторский сельсовет МР Ишимбайский район РБ  и предоставления этих св едений средствам массовой информации для  опубликования, утвержденного постановлением главы администрации  сельского поселения Верхоторский сельсовет МР Ишимбайский район от  08.12.2017 № 44       В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Указ ом  Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы  противодействия коррупции» , руководствуясь Уставом сел ьского поселения  Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики  Башкортостан, на основании протеста Ишимбайской межрайонной прокуратуры №  Прдп   -   20800022 - 124 - 25/ - 20800022   от  12 .03.202 5   года     п о с т а н о в л я ю:    1.Внести следующие изменения :   п.п. «г» п. 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах,   об  имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных   категорий лиц  и членов их семей на официальных сайтах   -   заменить на  « г) сведения об источниках пол учения средств, за счет которых  совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка,  другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг  (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровы х  финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма  такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги  (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду » .     Глава сельского поселения                                                                               А.В,Турчин

Башкортостан Республика h ы   Ишембай  районы    муниципаль районы   Верхотор ауыл Советы   ауыл   бил ? м ? h е   хакими ? те     Администрация    сельского поселения    Верхоторский сельсовет  муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан